
Prot. e data come da segnatura

Oggetto: Rettifica determina n.8025 del 15/09/2021  per acquisto KIT completi orieentering - Progetto

PON 9707 modulo T(h)ink your mind Jesi e Santa Maria Nuova 10.2.2

Rilevato che per mero errore materiale , nella determina si è indicata una spesa complessiva di € 1.180,34

anziché € 1.168,04 ;

Rilevato altresì che il relativo impegno di spesa è stato assunto correttamente;

Vista la Legge 241/1990;

DETERMINA

Per  i  motivi  di  cui  in  premessa  narrativa,  di  rettificare  il  mero  errore  materiale,  nella  determina  n.8025  del
15/09/2021 sostituendo per la spesa complessiva il valore € 1.180,34  con il valore di 1.168,04 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gilberto Rossi

ANIC82900R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008301 - 23/09/2021 - VI3 - U

Firmato digitalmente da GILBERTO ROSSI


		2021-09-24T08:53:03+0200
	Rossi Gilberto




